
до 14 лет (2003-2004гг.р.), до 12 лет (2005-2006гг.р.)

г. Хабаровск 11 - 12 ноября 2016г.

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении            

"Старты Надежд" 1-ый этап

среди юношей и девушек до 16 лет (2001-2002гг.р.),

манеж стадиона "Юность"                  

манеж МБОУ ДО ДЮСШ "Максимум" 

СК ЛАМ



Главный судья г. Хабаровск Кучер Е.С.

Главный секретарь г. Хабаровск Прохоренко Г.С.

Зам гл. судьи г. Хабаровск Синкин В.М.

Главный судья Кучер Е.С.

Главный секретарь Прохоренко Г.С.

м.п.

до 14 лет (2003-2004гг.р.), до 12 лет (2005-2006гг.р.)

Главная судейская коллегия

Управление по физической культуре и спорту Администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении            

"Старты Надежд" 1-ый этап

среди юношей и девушек до 16 лет (2001-2002гг.р.),

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск спортивный"



г. Хабаровск

предварит. финал

1 Харченко Елизавета 2005 ХКСДЮШОР 8,0 7,9 1-юн Монахов В.А.

2 Кошкина Арина 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,9 7,9 1-юн Застеба О.С.

3 Кальга Вероника 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,9 8,0 1-юн Застеба О.С.

4 Лештаева Софья 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,0 8,0 1-юн Застеба О.С.

5 Бараташвили Полина 2005 ХКСДЮШОР 8,1 1-юн Буллер В.С.

6 Бичевина Анна 2005 ХКСДЮШОР 8,1 1-юн Кабакова Н.В.

7 Бабенко Екатерина 2006 ХКСДЮШОР 8,2 1-юн Монахов В.А.

8 Тобатова Вероника 2005 ХКСДЮШОР 8,2 1-юн Буллер В.С.

9 Гордеева Дарья 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Белобородов Г.П.

10 Шестакова Дарья 2005 ХКСДЮШОР 8,3 2-юн Монахов В.А.

11 Чигрина Виктория 2007 ХКСДЮШОР 8,4 2-юн Монахов В.А.

12 Кондратюк Елизавета 2006 ДЮСШ "Максимум" 8,4 2-юн Кучер Е.С.

13 Азаренко Кристина 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Белобородов Г.П.

14 Шилова Полина 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Кучер Е.С.

15 Корененькова Мария 2005 ХКСДЮШОР 8,5 2-юн Кабакова Н.В.

16 Мутова Дарья 2006 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3-юн Кучер Е.С.

17 Марковская Кристина 2006 ДЮСШ "Максимум" 9,3 3-юн Кучер Е.С.

предварит. финал

1 Путько Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,4 7,2 2-юн Синкины В.М., З.Н.

2 Гусев Матвей 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,4 7,3 2-юн Иваровская Г.Н.

3 Тарасенко Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,6 7,8 3-юн Иваровская Г.Н.

4 Шведов Николай 2005 ХКСДЮШОР 7,7 ф/с 3-юн Кабакова Н.В.

5 Федореев Степан 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,7 3-юн Кучер Е.С.

6 Боровков Степан 2005 ДЮСШ "Максимум" 7,8 3-юн Кучер Е.С.

7 Боровков Тимофей 2007 ДЮСШ "Максимум" 7,9 3-юн Кучер Е.С.

8 Тарасов Павел 2006 ХКСДЮШОР 8,0 3-юн Монахов В.А.

9 Петров Евгений 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,0 3-юн Кучер Е.С.

10 Губин Дмитрий 2005 ХКСДЮШОР 8,1 б/р Монахов В.А.

11 Малиновский Виктор 2006 ДЮСШ "Максимум" 8,2 б/р Кучер Е.С.

12 Дворянчиков Максим 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,2 б/р Кучер Е.С.

13 Гопкало Александр 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,4 б/р Белобородов Г.П.

14 Анциферов Борис 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,6 б/р Кучер Е.С.

15 Иванов Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 8,9 б/р Белобородов Г.П.

16 Шведов Михаил 2006 ХКСДЮШОР 9,1 б/р Кабакова Н.В.

Николаев Юрий 2005 ДЮСШ "Максимум" ф/с б/р Кучер Е.С.

1 Гордеева Дарья 2005 ДЮСШ "Максимум" 34,7 2-юн Белобородов Г.П.

2 Кальга Вероника 2005 ДЮСШ "Максимум" 36,0 3-юн Застеба О.С.

3 Бараташвили Полина 2005 ХКСДЮШОР 36,4 3-юн Буллер В.С.

Организация

Первенство  города Хабаровска по легкой атлетике среди юношей и девушек 

до 12 лет "Старты Надежд" 
12 ноября 2016г.

Фамилия, Имя
Год 

рожд.

Результат
Разряд Тренер

Организация

Организация

Тренер

 200 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд Тренер

 50 метров юноши

Место

 50 метров девушки 

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.

Результат
Разряд



4 Кондратюк Елизавета 2006 ДЮСШ "Максимум" 37,7 б/р Кучер Е.С.

5 Ермакова София 2005 ХКСДЮШОР 38,3 б/р Кабакова Н.В.

6 Толбатова Вероника 2005 ХКСДЮШОР 38,5 б/р Буллер В.С.

7 Мутова Дарья 2006 ДЮСШ "Максимум" 39,2 б/р Кучер Е.С.

8 Лештаева Софья 2005 ДЮСШ "Максимум" 39,3 б/р Застеба О.С.

9 Марковская Кристина 2006 ДЮСШ "Максимум" 43,4 б/р Кучер Е.С.

1 Гусев Матвей 2005 ДЮСШ "Максимум" 32,5 3-юн Иваровская Г.Н.

2 Тарасенко Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 33,0 3-юн Иваровская Г.Н.

3 Шведов Николай 2005 ХКСДЮШОР 33,2 3-юн Кабакова Н.В.

4 Николаев Юрий 2005 ДЮСШ "Максимум" 33,7 3-юн Кучер Е.С.

5 Губин Дмитрий 2005 ХКСДЮШОР 34,7 б/р Монахов В.А.

6 Боровков Тимофей 2007 ДЮСШ "Максимум" 35,0 б/р Кучер Е.С.

7 Петров Евгений 2005 ДЮСШ "Максимум" 35,5 б/р Кучер Е.С.

8 Ременюк Владислав 2005 ДЮСШ "Максимум" 35,8 б/р Пышьева Е.И.

9 Иванов Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 36,7 б/р Белобородов Г.П.

Анциферов Борис 2005 ДЮСШ "Максимум" н/я Кучер Е.С.

1 Шестакова Дарья 2005 ХКСДЮШОР 1.49,6 Монахов В.А.

2 Бичевина Анна 2005 ХКСДЮШОР 1.51,5 Кабакова Н.В.

3 Корененькова Мария 2005 ХКСДЮШОР 1.54,4 Кабакова Н.В.

Кошкина Арина 2005 ДЮСШ "Максимум" сошла Застеба О.С.

1 Бабенко Екатерина 2006 ХКСДЮШОР 3.92 Монахов В.А.

2 Харченко Елизавета 2005 ХКСДЮШОР 3.87 Монахов В.А.

3 Шилова Полина 2005 ДЮСШ "Максимум" 3.83 Кучер Е.С.

4 Чигрина Виктория 2007 ХКСДЮШОР 3.70 Монахов В.А.

5 Толбатова Вероника 2005 ХКСДЮШОР 3.67 Буллер В.С.

6 Азаренко Кристина 2005 ДЮСШ "Максимум" 3.59 Белобородов Г.П.

7 Шестакова Елизавета 2005 ХКСДЮШОР 3.34 Монахов В.А.

8 Корененькова Мария 2005 ХКСДЮШОР 3.25 Кабакова Н.В.

9 Бичевина Анна 2005 ХКСДЮШОР 3.22 Кабакова Н.В.

10 Ермакова София 2005 ХКСДЮШОР 3.22 Кабакова Н.В.

11 Бараташвили Полина 2005 ХКСДЮШОР 3.14 Кабакова Н.В.

3.25; 3.25; 3.15

3.22; 3.18; 3.15

3.22; 2.78; Х

3.77; 3.86; 3.87; 3.65

Х; 3.50; 3.83; 3.77

2.95; 3.51; 3.44; 3.70

3.37; 3.45; 3.67; 3.37

3.51; 3.53; 3.59; 3.50

3.34; 3.06; 3.27

Организация

3.66; 3.92; 3.66; 3.69

 200 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд Тренер

 500 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд ТренерОрганизация

Прыжок в длину девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд ТренерОрганизация



1 Путько Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 4.38 Синкины В.М., З.Н.

2 Федореев Степан 2005 ДЮСШ "Максимум" 4.07 Кучер Е.С.

3 Дворянчиков Максим 2005 ДЮСШ "Максимум" 3.90 Кучер Е.С.

4 Шведов Николай 2005 ХКСДЮШОР 3.90 Кабакова Н.В.

5 Боровков Степан 2005 ДЮСШ "Максимум" 3.80 Кучер Е.С.

6 Тарасов Павел 2006 ХКСДЮШОР 3.76 Монахов В.А.

7 Гопкало Александр 2005 ДЮСШ "Максимум" 3.58 Белобородов Г.П.

8 Иванов Никита 2005 ДЮСШ "Максимум" 3.43 Белобородов Г.П.

9 Шведов Михаил 2006 ХКСДЮШОР 3.05 Кабакова Н.В.

10 Малиновский Виктор 2006 ДЮСШ "Максимум" 3.00 Кучер Е.С.

3.80; 3.77; 3.74; 3.58

3.58; 3.59; 3.57; 3.76

3.58; 3.36; 3.40

3.43; 3.43; Х

3.05; 3.00; Х

Х; 3.00; Х

Разряд Тренер

4.24; 4.36; 4.30; 4.38

3.87; 4.07; 3.93; 4.05

3.88; Х; 3.90; 3.87

3.90; 3.53; 3.81; Х

Х; 3.14; 2.95

Прыжок в длину юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат

Гл. судья Кучер Е.С.

Гл. секретарь Прохоренко Г.С.



г. Хабаровск

1 Чепкасова Полина 2004 ХК СДЮШОР 9,4 Монахов В.А.

2 Симонова Алина 2003 ХК СДЮШОР 9,8 Монахов В.А.

1 Катков Тимофей 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,2 Белобородов Г.П.

2 Мельник Иван 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,7 Белобородов Г.П.

3 Молоков Даниил 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,9 Белобородов Г.П.

предварит. финал

1 Глазкова Елена 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,2 7,2 2 Застеба О.С.

2 Агеева Варя 2003 ХК СДЮШОР 7,3 7,3 2 Паус С.Г.

3 Щербинская Инесса 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,4 7,5 3 Кучер Е.С.

4 Жатова Валерия 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,2 ф/с 2 Застеба О.С.

5 Баянова Алена 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,5 7,6 3 Застеба О.С.

6 Галашева Екатерина 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,5 7,7 3 Иваровская Г.Н.

7 Пашкова Галина 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,6 7,7 3 Иваровская Г.Н.

8 Сусина Анна 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,6 7,8 3 Филатенков А.Н.

9 Высоцкая Анастасия 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,6 3 Пышьева Е.И.

10 Кобалян Римма 2004 ХК СДЮШОР 7,6 3 Паус С.Г.

11 Негрей Алина 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,7 3 Романюк Л.А.

12 Суркова Елизавета 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,7 3 Пышьева Е.И.

13 Кононова Ксения 2004 ХК СДЮШОР 7,7 3 Паус С.Г.

14 Чепкасова Полина 2004 ХК СДЮШОР 7,8 1-юн Монахов В.А.

15 Марачева Вероника 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,8 1-юн Романюк Л.А.

16 Бакураева Полина 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,8 1-юн Синкин В.М., З.Н.

17 Серова Ольга 2004 ХК СДЮШОР 7,8 1-юн Кабакова Н.В.

18 Крючкова Алина 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,9 1-юн Романюк Л.А.

19 Коломейцева Анна 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,9 1-юн Иваровская Г.Н.

20 Масленникова Анастасия 2004 ХК СДЮШОР 8,0 1-юн Монахов В.А.

21 Черятникова Виктория 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,0 1-юн Иваровская Г.Н.

22 Сорокина Софья 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,0 1-юн Кучер Е.С.

23 Шарипова Арина 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,0 1-юн Романюк Л.А.

24 Жабина Олеся 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,1 1-юн Ананевский Е.И.

25 Дианова Полина 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,1 1-юн Романюк Л.А.

26 Хабарова Софья 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Иваровская Г.Н.

27 Каминская Кристина 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Романюк Л.А.

28 Ворожбянова Виктория 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,3 2-юн Филатенков А.Н.

29 Филипова Марина 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,5 2-юн Романюк Л.А.

30 Переверзева Алина 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,6 2-юн Ананевский Е.И.

31 Фишер Юлия 2004 ХК СДЮШОР 8,6 2-юн Кабакова Н.В.

32 Кравченко Екатерина 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,6 2-юн Романюк Л.А.

33 Бушуева Криистина 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,7 3-юн Романюк Л.А.

34 Переверзева Юлия 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3-юн Ананевский Е.И.

35 Тищенко Виктория 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,9 3-юн Ананевский Е.И.

 50 метров с барьерами юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат

Разряд Тренер

Первенство  города Хабаровска по легкой атлетике среди юношей и девушек до 

14 лет "Старты Надежд" 

 50 метров с барьерами девушки

Организация Результат Разряд

 50 метров девушки 

Разряд Тренер

11 ноября 2016г.

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Тренер

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация

Результат



36 Лучшева Валентина 2004 ДЮСШ "Максимум" 9,1 3-юн Кучер Е.С.

37 Садыкова Юлия 2004 ДЮСШ "Максимум" 9,1 3-юн Ананевский Е.И.

38 Новикова Алина 2004 ДЮСШ "Максимум" 9,4 б/р Ананевский Е.И.

Желудкова Елизавета 2003 ДЮСШ "Максимум" ф/с Иваровская Г.Н.

Вакуленко Дарья 2004 ХК СДЮШОР ф/с Кабакова Н.В.

предварит. финал

1 Рябинин Ярослав 2003 ДЮСШ "Максимум" 6,6 6,4 3 Романюк Л.А.

2 Де Родион 2003 ХК СДЮШОР 6,6 6,5 3 Паус С.Г.

3 ТитяевВладислав 2003 ХК СДЮШОР 6,6 6,6 3 Буллер В.С.

4 Савельев Михаил 2003 ХК СДЮШОР 6,9 6,8 1-юн Паус С.Г.

5 Никоноркин Александр 2004 ДЮСШ "Максимум" 6,8 6,8 1-юн Романюк Л.А.

6 Бояркин Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,0 6,8 1-юн Застеба О.С.

7 Мухин Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,0 6,9 1-юн Застеба О.С.

8 Цой Данила 2003 ХК СДЮШОР 7,0 7,1 1-юн Буллер В.С.

9 Быченко Марк 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,1 2-юн  Кучер Е., Лупатов Р.М.

10 Шарыпов Сергей 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,2 2-юн Белобородов Г.П.

11 Журбин Матвей 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,2 2-юн Пышьева Е.И.

12 Назаров Артемий 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,3 2-юн Иваровская Г.Н.

13 Боклаженко Артем 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,4 2-юн Застеба О.С.

14 Галичников Егор 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,4 2-юн Филатенков А.Н.

15 Назаров Даниил 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,4 2-юн Иваровская Г.Н.

16 Смирнов Руслан 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,4 2-юн Белобородов Г.П.

17 Узенов Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,4 2-юн Белобородов Г.П.

18 Катков Тимофей 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,5 3-юн Белобородов Г.П.

19 Жук Илья 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,5 3-юн Романюк Л.А.

20 Синкин Тимур 2004 ДЮСШ "Максимум" 7,6 3-юн Застеба О.С.

21 Коваленко Илья 2003 ДЮСШ "Максимум" 7,9 3-юн Лупатов Р.М.

22 Миронов Герман 2004 ХК СДЮШОР 7,9 3-юн Паус С.Г.

23 Зеленский Андрей 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,1 б/р Белобородов Г.П.

24 Кабаев Кирилл 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,2 б/р Филатенков А.Н.

25 Нешхлебов Никита 2003 ДЮСШ "Максимум" 8,3 б/р Белобородов Г.П.

26 Кондратьев Артем 2004 ДЮСШ "Максимум" 8,5 б/р Пышьева Е.И.

Молоков Даниил 2003 ДЮСШ "Максимум" ф/с Белобородов Г.П.

1 Жатова Валерия 2003 ДЮСШ "Максимум" 29,8 3 Застеба О.С.

2 Желудкова Елизавета 2003 ДЮСШ "Максимум" 31,0 3 Иваровская Г.Н.

3 Глазкова Елена 2004 ДЮСШ "Максимум" 31,3 1-юн Застеба О.С.

4 Негрей Алина 2003 ДЮСШ "Максимум" 32,4 1-юн Романюк Л.А.

5 Щербинская Инесса 2003 ДЮСШ "Максимум" 32,6 1-юн Кучер Е.С.

6 Галашева Екатерина 2004 ДЮСШ "Максимум" 32,6 1-юн Иваровская Г.Н.

7 Пашкова Галина 2004 ДЮСШ "Максимум" 32,8 1-юн Иваровская Г.Н.

8 Суркова Елизавета 2004 ДЮСШ "Максимум" 33,0 1-юн Пышьева Е.И.

9 Баянова Алена 2004 ДЮСШ "Максимум" 33,2 2-юн Застеба О.С.

10 Кононова Ксения 2004 ХК СДЮШОР 33,5 2-юн Паус С.Г.

11 Коболян Римма ХК СДЮШОР 33,7 2-юн Паус С.Г.

12 Сорокина Софья ДЮСШ "Максимум" 33,9 2-юн Кучер Е.С.

13 Крючкова Алина 2003 ДЮСШ "Максимум" 34,5 2-юн Романюк Л.А.

14 Коломейцева Анна 2004 ДЮСШ "Максимум" 35,5 3-юн Иваровская Г.Н.

15 Черятникова Виктория 2004 ДЮСШ "Максимум" 37,0 3-юн Иваровская Г.Н.

 200 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 50 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация

Результат
Разряд Тренер



16 Филлипова Марина 2003 ДЮСШ "Максимум" 37,6 б/р Романюк Л.А.

17 Бушуева Криистина 2004 ДЮСШ "Максимум" 38,0 б/р Романюк Л.А.

18 Хабарова Софья 2004 ДЮСШ "Максимум" 38,2 б/р Иваровская Г.Н.

1 Де Родион 2003 ХК СДЮШОР 27,9 1-юн Паус С.Г.

2 Рябинин Ярослав 2003 ДЮСШ "Максимум" 28,4 2-юн Романюк Л.А.

3 Савельев Михаил 2003 ХК СДЮШОР 28,5 2-юн Паус С.Г.

4 Никоноркин Александр 2004 ДЮСШ "Максимум" 29,0 2-юн Романюк Л.А.

5 Бояркин Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 30,3 2-юн Застеба О.С.

6 Назаров Артемий 2004 ДЮСШ "Максимум" 31,0 3-юн Иваровская Г.Н.

7 Назаров Даниил 2004 ДЮСШ "Максимум" 31,1 3-юн Иваровская Г.Н.

8 Синкин Тимур 2004 ДЮСШ "Максимум" 31,4 3-юн Застеба О.С.

9 Галичников Егор 2003 ДЮСШ "Максимум" 31,5 3-юн Филатенков А.Н.

10 Молоков Даниил 2003 ДЮСШ "Максимум" 31,9 3-юн Белобородов Г.П.

11 Жук Илья 2004 ДЮСШ "Максимум" 32,9 3-юн Романюк Л.А.

12 Миронов Герман 2004 ДЮСШ "Максимум" 33,4 3-юн Паус С.Г.

13 Зеленский Андрей 2003 ДЮСШ "Максимум" 34,8 б/р Белобородов Г.П.

1 Симонова Алина 2003 ХК СДЮШОР 2.01,9 1-юн Монахов В.А.

2 Серая Василиса 2003 ДЮСШ "Максимум" 2.03,4 1-юн Синкин В.М., З.Н.

3 Клячина Елизавета 2003 ДЮСШ "Максимум" 2.06,5 2-юн Иваровская Г.Н.

4 Бакураева Полина 2003 ДЮСШ "Максимум" 2.07,1 2-юн Синкин В.М., З.Н.

5 Лучшева Валентина 2004 ДЮСШ "Максимум" 2.22,7 2-юн Кучер Е.С.

1 Михеев Илья 2003 ДЮСШ "Максимум" 1.47,8 2-юн Иваровская Г.Н.

2 Узенов Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 1.50,1 2-юн Белобородов Г.П.

3 Мухин Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 1.54,4 3-юн Застеба О.С.

4 Шарыпов Сергей 2003 ДЮСШ "Максимум" 1.55,3 3-юн Белобородов Г.П.

5 Журбин Матвей 2003 ДЮСШ "Максимум" 1.57,6 3-юн Пышьева Е.И.

6 Моисейкин Даниил 2004 ДЮСШ "Максимум" 2.01,6 3-юн Иваровская Г.Н.

7 Мельник Иван 2003 ДЮСШ "Максимум" 2.05,9 б/р Белобородов Г.П.

8 Боклаженко Артем 2003 ДЮСШ "Максимум" 2.06,6 б/р Застеба О.С.

9 Есягин Илья 2004 ДЮСШ "Максимум" 2.10,7 б/р Иваровская Г.Н.

10 Нешхлебов Никита 2003 ДЮСШ "Максимум" 2.39,4 б/р Белобородов Г.П.

1 Агеева Варя 2003 ХК СДЮШОР 4.52 Паус С.Г.

2 Сусина Анна 2004 ДЮСШ "Максимум" 4.43 Филатенков А.Н.

3 Высоцкая Анастасия 2003 ДЮСШ "Максимум" 4.21 Пышьева Е.И.

4 Жабина Олеся 2004 ДЮСШ "Максимум" 4.16 Ананевский Е.И.

5 Ворожбянова Виктория 2004 ДЮСШ "Максимум" 3.95 Филатенков А.Н.

4.27; 4.33; 4.12; 4.19; 4.37; 4.43

4.21; 4.06; 4.02; Х; 3.60; 3.87

3.86; 4.14; 4.16; Х; Х; Х

3.95; 3.75; 3.31; 3.61; 3.68; 3.67

 600 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд ТренерОрганизация

 600 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд ТренерОрганизация

 200 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 Прыжок в длину девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

4.52; Х; 4.52; 4.40; 4.48; 4.46



6 Вакуленко Дарья 2004 ХК СДЮШОР 3.62 Кабакова Н.В.

7 Серова Ольга 2004 ХК СДЮШОР 3.66 Кабакова Н.В.

8 Фишер Юлия 2004 ХК СДЮШОР 3.42 Кабакова Н.В.

1 Быченко Марк 2003 ДЮСШ "Максимум" 5.27  Кучер Е., Лупатов Р.М.

2 Азанов Андрей 2003 ДЮСШ "Максимум" 5.19 Харин П.Н.

3 Катков Тимофей 2003 ДЮСШ "Максимум" 4.69 Белобородов Г.П.

4 Ростовцев Дмитрий 2003 ДЮСШ "Максимум" 4.43 Харин П.Н.

5 Галичников Егор 2003 ДЮСШ "Максимум" 4.14 Филатенков А.Н.

1 Каминская Кристина 2003 ДЮСШ "Максимум" 8.85 1-юн Романюк Л.А.

2 Марачева Вероника 2004 ДЮСШ "Максимум" 8.02 1-юн Романюк Л.А.

3 Бычкова Екатерина 2003 ДЮСШ "Максимум" 7.55 2-юн Кучер Е.С.

4 Бушуева Криистина 2004 ДЮСШ "Максимум" 6.12 3-юн Романюк Л.А.

5 Кравченко Екатерина 2003 ДЮСШ "Максимум" 5.72 б/р Романюк Л.А.

6 Дианова Полина 2004 ДЮСШ "Максимум" 4.95 б/р Романюк Л.А.

1 Рябинин Ярослав 2003 ДЮСШ "Максимум" 8.32 3-юн Романюк Л.А.

2 Окунев Даниил 2004 ДЮСШ "Максимум" 6.82 б/р Романюк Л.А.

3 Жук Илья 2004 ДЮСШ "Максимум" 5.75 б/р Романюк Л.А.

4 Никоноркин Александр 2004 ДЮСШ "Максимум" 6.20 б/р Романюк Л.А.

5.10; 5.27; 5.24; 5.10; 4.93; 5.25

4.80; 5.15; 5.19; 5.19; 5.14; 5.13

4.67; 4.63; 4.50; 4.55; 4.69; 3.97

Х; 4.43; 4.41; Х; Х; Х

3.42; 3.03; Х; 2.88; Х; 3.11

 Прыжок в длину юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

3.62; 3.40; Х; Х; 3.74; Х

3.43; 3.66; 3.55; Х; 3.71; 3.47

Гл. судья Кучер Е.С.

Гл. секретарь Прохоренко Г.С.

3.97; 3.99; 3.85; 4.07; 3.91; 4.14

Толкание ядра девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд

Результат Разряд Тренер

Тренер

8.64; 7.54; 8.85; 8.72; 7.80; 8.82

5.45; 7.85; 8.02; 7.64; 7.85; 8.50

6.35; 7.55; 7.32; 7.12; 7.24; 6.44

5.85; 6.05; 6.12; 6.12; 6.24; 5.90

5.12; 5.10; 5.72; 4.95; Х; Х

7.55; 8.32; 7.55; 8.52; 8.00; 7.98

6.82; 6.52; Х; 5.58; 6.68; 6.48

5.55; 5.20; 5.75; 5.55; 6.02; 6.38

Х; 6.20; Х; 5.90; 5.59; 5.12

4.95; 4.95; 4.65; 5.48; 5.02; 5.02

Толкание ядра юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация



г. Хабаровск

1 Толмачева Юлия 2002 ХК СДЮШОР 9,9 Паус С.Г.

2 Быстрова София 2002 ДЮСШ "Максимум" 10,0 Белобородов Г.П.

3 Федорова Анна ДЮСШ "Максимум" 10,6 Ананевский Е.И.

предварит. финал

1 Любецкая Софья 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,8 6,9 1 Застеба О.С.

2 Баркова Виктория 2001 ДЮСШ "Максимум" 7,1 7,1 2 Застеба О.С.

3 Петина Наталья 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,1 7,4 2 Романюк Л.А.

4 Толмачева Юлия 2002 ХК СДЮШОР 7,1 ф/с 2 Паус С.Г.

5 Конышева Анна 2002 ХК СДЮШОР 7,2 7,0 2 Паус С.Г.

6 Шамаева Екатерина 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,2 7,2 2 Застеба О.С.

7 Аржаева Екатерина 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,3 7,6 2 Ананевский Е.И.

8 Гнатюк Виктория 2001 ДЮСШ "Максимум" 7,2 ф/с 2 Синкины В.М., З.Н.

9 Польшикова Екатерина 2001 ДЮСШ "Максимум" 7,3 2 Романюк Л.А.

10 Никоноркина Анна 2001 ДЮСШ "Максимум" 7,5 3 Романюк Л.А.

11 Шалагинова Александра 2001 ХК СДЮШОР 7,5 3 Паус С.Г.

12 Ромакина Вера 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,6 3 Кучер Е.С.

13 Короткова Ксения 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,6 3 Иваровская Г.Н.

14 Федорова Анна 2001 ДЮСШ "Максимум" 7,6 3 Ананевский Е.И.

15 Галбурэ София 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,6 3 Ананевский Е.И.

16 Ширванова Айгун 2002 ХК СДЮШОР 7,6 3 Паус С.Г.

17 Домрачева Анастасия 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,9 1-юн Кучер Е.С.

18 Канатчикова Татьяна 2001 ДЮСШ "Максимум" 7,9 1-юн Синкины В.М., З.Н.

19 Бегункова Анастасия 2001 ДЮСШ "Максимум" 8,1 1-юн Пышьева Е.И.

20 Кириллова Виктория 2002 ДЮСШ "Максимум" 8,1 1-юн Ананевский Е.И.

21 Боченина Диана 2002 ХК СДЮШОР 8,1 1-юн Паус С.Г.

22 Касимова Камила 2002 ДЮСШ "Максимум" 8,2 1-юн Ананевский Е.И.

23 Купчик Карина 2002 ДЮСШ "Максимум" 8,8 3-юн Романюк Л.А.

Паламарчук Анастасия 2002 ДЮСШ "Максимум" ф/с Романюк Л.А.

Игнатченко Милена 2001 ХК СДЮШОР ф/с Монахов В.А.

предварит. финал

1 Портнов Владислав 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,1 6,1 1 Романюк Л.А.

2 Паршаков Никита 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,2 6,2 2 Застеба О.С.

3 Михайловский Александр 2002 ДЮСШ "Максимум" 6,4 6,3 2 Романюк Л.А.

4 Кузнецов Владимир 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,3 6,5 2 Лупатов Р.М.

5 Янин Андрей 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,5 6,4 3 Синкины В.М., З.Н.

6 Савин Никита 2002 ДЮСШ "Максимум" 6,5 6,5 3 Застеба О.С.

7 Смолин Николай 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,5 6,5 3 Иваровская Г.Н.

8 Ткаченко Даниил 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,4 ф/с 3 Романюк Л.А.

9 Отческий Леонид 2002 ХК СДЮШОР 6,7 1-юн Монахов В.А.

9 Пургин Андрей 2002 ДЮСШ "Максимум" 6,7 1-юн Романюк Л.А.

 50 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация

Результат
Разряд Тренер

Тренер

 50 метров девушки 

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация

Результат
Разряд Тренер

Первенство  города Хабаровска по легкой атлетике среди юношей и девушек до 

12 лет "Старты Надежд" 
11 ноября 2016г.

 50 метров с барьерами юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд



9 Комаров Артем 2002 ХК СДЮШОР 6,7 1-юн Паус С.Г.

12 Чередниченко Анатолий 2001 ДЮСШ "Максимум" 6,9 1-юн Застеба О.С.

12 Ковалев Вячеслав 2002 ДЮСШ "Максимум" 6,9 1-юн Романюк Л.А.

14 Ван Артем 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,0 1-юн Пышьева Е.И.

15 Харькин Вадим 2002 ХК СДЮШОР 7,1 2-юн Паус С.Г.

16 Стрелков Даниил 2001 ХК СДЮШОР 7,1 2-юн Кабакова Н.В.

17 Чесноков Андрей 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,1 2-юн Романюк Л.А.

18 Еременко Владислав 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,3 2-юн Романюк Л.А.

19 Свербута Максим 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,4 2-юн Пышьева Е.И.

20 Азаренко Кирилл 2002 ДЮСШ "Максимум" 7,8 3-юн Белобородов Г.П.

21 Олейнников Евгений 2001 ДЮСШ "Максимум" ф/с Синкины В.М., З.Н.

1 Шамаева Екатерина 2002 ДЮСШ "Максимум" 30,8 3 Застеба О.С.

2 Конышева Анна 2002 ХК СДЮШОР 31,1 1-юн Паус С.Г.

3 Короткова Ксения 2002 ДЮСШ "Максимум" 32,9 1-юн Иваровская Г.Н.

4 Шалагинова Александра 2002 ХК СДЮШОР 32,9 1-юн Паус С.Г.

5 Польшикова Екатерина 2001 ДЮСШ "Максимум" 33,0 1-юн Романюк Л.А.

6 Никоноркина Анна 2001 ДЮСШ "Максимум" 34,2 2-юн Романюк Л.А.

7 Кириллова Виктория 2002 ДЮСШ "Максимум" 34,8 2-юн Ананевский Е.И.

8 Бегункова Анастасия 2001 ДЮСШ "Максимум" 34,9 2-юн Пышьева Е.И.

9 Домрачева Анастасия 2002 ДЮСШ "Максимум" 35,2 3-юн Кучер Е.С.

10 Касимова Камила 2002 ДЮСШ "Максимум" 36,3 3-юн Ананевский Е.И.

11 Купчик Карина 2002 ДЮСШ "Максимум" 39,3 б/р Романюк Л.А.

1 Комаров Артем 2002 ХК СДЮШОР 28,6 2-юн Паус С.Г.

2 Ван Артем 2002 ДЮСШ "Максимум" 29,9 2-юн Пышьева Е.И.

3 Кузнецов Владимир 2001 ДЮСШ "Максимум" 29,9 2-юн Лупатов Р.М.

4 Ковалев Вячеслав 2002 ДЮСШ "Максимум" 30,6 3-юн Романюк Л.А.

5 Харькин Вадим 2002 ХК СДЮШОР 30,8 3-юн Паус С.Г.

1 Аржаева Екатерина 2002 ДЮСШ "Максимум" 1.16,0 1-юн Ананевский Е.И.

2 Быстрова София 2002 ДЮСШ "Максимум" 1.20,1 2-юн Белобородов Г.П.

1 Лотков Сергей 2002 ХК СДЮШОР 1.03,3 1-юн Монахов В.А.

2 Олейнников Евгений 2001 ДЮСШ "Максимум" 1.08,5 2-юн Синкины В.М., З.Н.

3 Стрелков Даниил 2001 ХК СДЮШОР 1.11,1 3-юн Кабакова Н.В.

4 Азаренко Кирилл 2002 ДЮСШ "Максимум" 1.21,5 б/р Белобородов Г.П.

1 Гредасова Мария 2001 ХК СДЮШОР 2.02,5 1-юн Паус С.Г.

2 Канатчикова Татьяна 2001 ДЮСШ "Максимум" 2.10,7 2-юн Синкины В.М., З.Н.

 400 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 400 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 600 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд ТренерОрганизация

 200 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 200 метров девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер



1 Лемешев Вадим 2002 ДЮСШ "Максимум" 2.24,7 1-юн Иваровская Г.Н.

2 Осипенко Даниил 2001 ДЮСШ "Максимум" 2.24,9 1-юн Синкины В.М., З.Н.

3 Чередниченко Анатолий 2001 ДЮСШ "Максимум" 2.26,4 1-юн Застеба О.С.

4 Могилат Игорь 2002 ХК СДЮШОР 2.30,2 1-юн Паус С.Г.

1 Баркова Виктория 2001 ДЮСШ "Максимум" 4.96 3 Застеба О.С.

2 Петина Наталья 2002 ДЮСШ "Максимум" 4.82 3 Романюк Л.А.

3 Игнатченко Милена 2001 ХК СДЮШОР 4.70 3 Монахов В.А.

4 Паламарчук Анастасия 2002 ДЮСШ "Максимум" 4.50 1-юн Романюк Л.А.

5 Федорова Анна 2001 ДЮСШ "Максимум" 4.26 2-юн Ананевский Е.И.

6 Боченина Диана 2002 ХК СДЮШОР 4.22 2-юн Паус С.Г.

7 Ромакина Вера 2002 ДЮСШ "Максимум" 4.20 2-юн Кучер Е.С.

8 Галбурэ София 2002 ДЮСШ "Максимум" 4.20 2-юн Ананевский Е.И.

Гнатюк Виктория 2001 ДЮСШ "Максимум" Х Синкины В.М., З.Н.

Ширванова Айгун 2002 ХК СДЮШОР Х Паус С.Г.

1 Портнов Владислав 2001 ДЮСШ "Максимум" 6.32 2 Романюк Л.А.

2 Михайловский Александр 2002 ДЮСШ "Максимум" 6.03 3 Романюк Л.А.

3 Отческий Леонид 2002 ХК СДЮШОР 5.90 3 Монахов В.А.

4 Пургин Андрей 2002 ДЮСШ "Максимум" 5.16 1-юн Романюк Л.А.

1 Боченина Диана 2002 ХК СДЮШОР 1.40 Паус С.Г.

2 Ширванова Айгун 2002 ХК СДЮШОР 1.35 Паус С.Г.

1 Тарабаров Георгий 2003 ХК СДЮШОР 1.65 3 Буллер В.С.

 Прыжок в высоту юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 Прыжок в высоту девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

Разряд Тренер

5.78 6.21 6.32 Х 5.80 Х

5.84 5.90 5.20 6.03 4.67 6.01

5.47 5.81 5.90 5.68 Х 5.88

3.37 Х 5.16 3.76 Х Х

3.78 4.17 4.12 4.09 4.11 4.20

4.20 Х 3.88 3.86 Х 3.90

Х Х Х 

Х Х Х 

 Прыжок в длину юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат

4.41 4.59 4.69 4.96 4.84 Х

Х Х 4.79 4.82 Х Х

4.37 4.70 4.67 4.44 4.48 4.57

4.34 4.50 4.33 4.27 4.45 4.33

4.26 3.97 4.15 Х 3.97 4.12

Х 4.22 3.99 Х 3.97 4.12

 Прыжок в длину девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

 800 метров юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Результат Разряд ТренерОрганизация



2 Азанов Андрей 2003 ХК СДЮШОР 150 1-юн Харин П.Н.

3 Коркин Максим 2003 ДЮСШ "Максимум" 145 1-юн Харин П.Н.

4 Ростовцев Дмитрий 2003 ДЮСШ "Максимум" 145 1-юн Харин П.Н.

1 Глебова Дарья 2002 ДЮСШ "Максимум" 11.35 2 Романюк Л.А.

2 Кузнецова Вероника 2001 ДЮСШ "Максимум" 9.75 3 Романюк Л.А.

3 Паламарчук Анастасия 2002 ДЮСШ "Максимум" 9.58 3 Романюк Л.А.

4 Козырева Анастасия 2002 ДЮСШ "Максимум" 8.92 1-юн Романюк Л.А.

5 Никоноркина Анна 2001 ДЮСШ "Максимум" 7.35 2-юн Романюк Л.А.

1 Портнов Владислав 2001 ДЮСШ "Максимум" 11.10 3 Романюк Л.А.

2 Михайловский Александр 2002 ДЮСШ "Максимум" 10.58 1-юн Романюк Л.А.

3 Чесноков Андрей 2002 ДЮСШ "Максимум" 10.25 1-юн Романюк Л.А.

4 Пургин Андрей 2002 ДЮСШ "Максимум" 8.84 2-юн Романюк Л.А.

5 Рыбальченко Никита 2002 ДЮСШ "Максимум" 6.90 б/р Романюк Л.А.

Х 9.70 Х 10.35 10.35 11.10

9.75 8.80 10.58 10.12 10.48 10.18

9.58 10.25 9.10 9.28 9.54 Х

8.84 8.60 7.02 7.60 8.85 9.14

6.72 6.02 6.90 5.72 5.86 6.46

Х 6.55 7.35 7.25 7.32 6.88

Толкание ядра юноши

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

Толкание ядра девушки

Место Фамилия, Имя
Год 

рожд.
Организация Результат Разряд Тренер

10.85 11.11 11.35 11.12 11.62 Х

Х 9.75 Х 8.12 10.12 8.24

8.75 9.22 8.65 9.52 9.58 8.92

8.35 8.85 8.35 8.58 8.92 8.62

Гл. судья Кучер Е.С.

Гл. секретарь Прохоренко Г.С.


